重庆市南川区商务委员会
关于转发《重庆市商务委员会关于实施
2025年电动车摩托车以旧换新惠民促销
企业奖补政策的通知》等的通知

各相关企业：
现将《重庆市商务委员会关于实施2025年电动车摩托车以旧换新惠民促销企业奖补政策的通知》等通知转发如下（见附件）。
[bookmark: _GoBack]联系人：潘柳孟；咨询电话：023—71422424。

附件：1.《重庆市商务委员会关于实施2025年电动车摩
托车以旧换新惠民促销企业奖补政策的通知》
（渝商务〔2025〕36号）
2.《重庆市商务委员会关于实施 2025 年“爱尚
重庆·渝悦消费”绿色智能家电以旧换新惠民
促销企业奖补政策的通知》（渝商务〔2025〕37号）
3.《重庆市商务委员会关于实施2025年重点二手
车经销企业培育壮大奖补政策的通知》（渝商务〔2025〕38号）
4.《重庆市商务委员会关于实施 2025“爱尚重
庆·渝悦消费”千企万店惠民促销企业奖补政
策的通知》（渝商务〔2025〕39 号)

重庆市南川区商务委员会
2025年2月12日
（此件公开发布）